Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Muaná

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 30/2025

O Prefeito Municipal de Muaná, no uso de suas atribuições, em conformidade com o
Inciso II, do Art. 74 da Lei 14.133/2021, vem através do presente AUTORIZAR a
execução do objeto do Processo Administrativo nº 302025, de Inexigibilidade de
Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021,
DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial e Mural Físico.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
COMERCIALIZAÇÃO DO SHOW DO ARTISTA GERSON RUFINO E BANDA PARA
APRESENTAÇÃO NO DIA 24 DE MAIO DURANTE A REALIZAÇÃO DO 3°
FESTIVAL CELEBRAE 2025 NO MUNICÍPIO DE MUANÁ PA.

VENCEDOR: R D VELOSO ME, CNPJ: 29.520.485/0001-26

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (Cento e Vinte mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO:

FICHA 1717 - ÓRGÃO – Fundação de Cultura ELEMENTO
VLR ORÇAMENTO

2025

2.085 Manter as Atividades Culturais

33.90.39.00

33.90.39.23

R$ 60.000,00

Fonte 15000000

VIGÊNCIA: 10 de abril 2025 à 23 de junho de 2025.

Muaná/PA, 10 de abril 2025.

MARCOS PAULO BARBOSA PANTOJA

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-04-15T10:29:34-0300
	MARCOS PAULO BARBOSA PANTOJA:01054605246